
 
 

UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2025 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz.1465, 1572 ,1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572,1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/51/2024 Rady Gminy Wartkowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2025 ( Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 poz.4747 ) zmienionej uchwałami 
Nr XIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr XV/76/2025 z dnia 27 marca 2025 r. ,Nr XVI/82/2025 z dnia 
28 kwietnia 2025 r., Nr XVII/89/2025 z dnia 27 maja 2025 r. i Nr XVIII/95/2025 z dnia 18 czerwca 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 - "Zestawienie wydatków majątkowych - 2025" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 - " Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 - " Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 71.740.194,20 zł w tym: dochody bieżące 41.990.997,82 zł, dochody 
majątkowe 29.749.196,38 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 80.579.450,17 zł w tym: wydatki bieżące 37.844.973,39 zł, wydatki majątkowe 
42.734.476,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8162



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Grzegorz Hajdas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 149 191,17 91 012,00 1 240 203,17 

 01095  Pozostała działalność 1 079 191,17 91 012,00 1 170 203,17 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 91 012,00 91 012,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 006 608,00 35 000,00 1 041 608,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 006 608,00 35 000,00 1 041 608,00 
  0830 Wpływy z usług 1 001 108,00 35 000,00 1 036 108,00 

758   Różne rozliczenia 27 097 207,90 404 188,15 27 501 396,05 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 404 188,15 404 188,15 

  2990 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 278 945,35 278 945,35 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 125 242,80 125 242,80 

852   Pomoc społeczna 657 763,15 9 044,00 666 807,15 
 85216  Zasiłki stałe 271 343,00 9 044,00 280 387,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

271 343,00 9 044,00 280 387,00 

855   Rodzina 3 835 820,63 113 530,00 3 949 350,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 255 884,00 113 530,00 3 369 414,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 233 844,00 113 530,00 3 347 374,00 

Razem: 71 087 420,05 652 774,15 71 740 194,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice -2025 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 250 275,17 91 012,00 3 341 287,17 
 01095  Pozostała działalność 1 335 941,17 91 012,00 1 426 953,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 91 012,00 91 012,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 3 644 833,36 35 000,00 3 679 833,36 

 40002  Dostarczanie wody 3 644 833,36 35 000,00 3 679 833,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 35 000,00 163 500,00 

600   Transport i łączność 7 109 680,50 25 600,80 7 135 281,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 067 906,00 25 600,80 7 093 506,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 964 206,00 25 600,80 5 989 806,80 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 463 917,00 468 945,35 2 932 862,35 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 265 417,00 468 945,35 2 734 362,35 
  4270 Zakup usług remontowych 225 100,00 279 445,35 504 545,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 317,00 -500,00 346 817,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 190 000,00 390 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 198 500,00 0,00 198 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 -100,00 900,00 
750   Administracja publiczna 6 867 628,00 0,00 6 867 628,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 180 974,00 0,00 6 180 974,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 363 985,00 -5 000,00 358 985,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 13 500,00 5 000,00 18 500,00 

 75095  Pozostała działalność 256 166,00 0,00 256 166,00 
  4430 Różne opłaty i składki 90 166,00 300,00 90 466,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 -300,00 700,00 
801   Oświata i wychowanie 16 721 381,04 -90 358,00 16 631 023,04 

 80101  Szkoły podstawowe 8 821 427,00 -85 525,74 8 735 901,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 971,00 -229,48 48 741,52 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 640,00 929,48 6 569,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 731 590,00 -60 000,00 4 671 590,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 370 060,00 -26 225,74 343 834,26 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 587 086,00 -88 858,00 1 498 228,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 080,00 -3 500,00 43 580,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 253 366,00 -90 358,00 163 008,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

332 239,00 85 525,74 417 764,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 719,00 23 525,74 65 244,74 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 727,00 60 000,00 248 727,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8162



 80195  Pozostała działalność 547 086,00 -1 500,00 545 586,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 500,00 1 240,00 

852   Pomoc społeczna 2 309 561,55 9 044,00 2 318 605,55 
 85216  Zasiłki stałe 271 343,00 9 044,00 280 387,00 
  3110 Świadczenia społeczne 271 343,00 9 044,00 280 387,00 

855   Rodzina 4 084 329,23 113 530,00 4 197 859,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 233 844,00 113 530,00 3 347 374,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 940 567,00 110 125,00 3 050 692,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 867,36 2 108,00 50 975,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 276,00 378,00 212 654,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 523,39 919,00 18 442,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 932 654,77 0,00 29 932 654,77 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 0,00 105 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -25 000,00 65 000,00 

926   Kultura fizyczna 382 200,00 0,00 382 200,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 119 000,00 0,00 119 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 789,00 -50,00 41 739,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 050,00 50,00 5 100,00 

Razem: 79 926 676,02 652 774,15 80 579 450,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 991 012,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wartkowice( 
Zalesie,Dzierżawy, Pełczyska) 400 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Kłódno 1 500 000,00 

 01095  Pozostała działalność 91 012,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 012,00 

   Projekt " Nowoczesna świetlica- Sołectwo Kłódna" 91 012,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 126 875,36 

 40002  Dostarczanie wody 3 126 875,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 126 875,36 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłódnej 3 126 875,36 
600   Transport i łączność 5 989 806,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 989 806,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 989 806,80 

   Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Wartkowicach 500 358,00 

   Budowa drogi gminnej w Biernacicach- projekt techniczny 70 000,00 

   Projekt techniczny przebudowy mostu w Woli Niedźwiedziej 30 000,00 

   Projekty techniczne dróg ( Mrówna -Dzierżawy,Stary Gostków-Starzyny-
Orzeszków-Truskawiec, Grabiszew) 320 000,00 

   Projekty techniczne i prace geodezyjne -droga w m. Zawada i m. Łążki 125 242,80 

   Przebudowa mostu w ciągu drogi nr 111211E w m. Wilkowice 130 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 600 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w m. Kiki 1 500 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Bronów 2 714 206,00 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Bronów 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 621 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 621 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 

   Dokumentacja projektowa- remont obiektu komunalnego w Polesiu 15 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych w obiekcie komunalnym ul. 
Legionów Polskich 1 185 000,00 

   Zakup nieruchomości w obrębie Gostków dz. nr 346/2, 349/4 i 349/7 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8162



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 000,00 

   Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy 
Wartkowice 1 231 000,00 

750   Administracja publiczna 385 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 385 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 451,00 

   Zakup sprzętu w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd" 239 451,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 549,00 

   Zakup sprzętu w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd" 145 549,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu 2 samochodów osobowych w wersji oznakowanej 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   

Dofinansowanie Zadania pn"Zakup sprzętu elektronicznegoi łączności, 
informatycznego w tym oprogramowania i 
licencji,transportowego,pływającego,uzbrojenia,techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego dla KP PSP w Poddębicach. 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 513 008,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Projekt techniczny przebudowy Szkoły Podstawowej w Kłódnej 150 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Przystosowanie budynku Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach do obsługi 
zewnętrznego cateringu-Projekt 200 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 163 008,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 008,00 

   Zakup używanego autokaru do przewozu uczniów 163 008,00 
855   Rodzina 524 467,23 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 524 467,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przygotowanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej na wymianę 
ogrodzenia,przebudowę zjazdu na teren żłobka i budowę miejsc 
parkingowych-Żłobek w Drwalewie 

0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 201,00 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Gminnym Żłobku w Białej Górze 39 414 201,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 266,23 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Gminnym Żłobku w Białej Górze 39 110 266,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 178 536,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 178 536,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 845,00 

   Budowa modernizacja infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w 
Starym Gostkowie 789 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8162



   Wykup działek pod przepompownie ścieków 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

507 104,39 

   Dotacje celowe na przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 507 104,39 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

25 801 587,00 

   Budowa modernizacja infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w 
Starym Gostkowie 25 801 587,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 771,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

980 000,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym 
kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 980 000,00 

 92195  Pozostała działalność 144 771,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 055,35 

   Rozwój bazy kulturalno-turystycznej Gminy Wartkowice 123 055,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 715,65 

   Rozwój bazy kulturalno-turystycznej Gminy Wartkowice 21 715,65 
926   Kultura fizyczna 250 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa boiska sportowego-projekt techniczny 250 000,00 
Razem 42 734 476,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 941,17 

 01095  Pozostała działalność 972 941,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

972 941,17 

600   Transport i łączność 21 774,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 774,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 774,50 

750   Administracja publiczna 103 488,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103 488,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

103 488,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 124 428,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 288,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 288,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 123 140,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 140,00 

801   Oświata i wychowanie 31 615,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 615,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 615,00 

852   Pomoc społeczna 73 158,15 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

515,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 348,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 348,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8162



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 
 85395  Pozostała działalność 9 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 180,00 

855   Rodzina 3 403 483,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 347 374,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 347 374,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 971,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 971,00 

Razem: 4 740 067,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8162



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 941,17 

 01095  Pozostała działalność 972 941,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 077,28 
  4430 Różne opłaty i składki 953 863,89 

600   Transport i łączność 21 774,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 774,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 674,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 776,08 

750   Administracja publiczna 103 488,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103 488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 527,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 791,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 214,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 269,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 124 428,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 288,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 288,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 123 140,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 248,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 733,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 355,73 
  4260 Zakup energii 712,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 22,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 959,72 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 

801   Oświata i wychowanie 31 615,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 615,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 615,00 
852   Pomoc społeczna 73 158,15 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 515,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8162



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 348,00 
  3110 Świadczenia społeczne 66 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 993,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 
 85395  Pozostała działalność 9 180,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 

855   Rodzina 3 403 483,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 347 374,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 050 692,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 975,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 104,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 654,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 507,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 442,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 404,25 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 971,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 971,00 
Razem: 4 740 067,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8162


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Wartkowice -2025
	Załącznik 3 - Zestawienie wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025
	Załącznik 5 - Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025

		2025-08-01T10:47:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




